
Jméno rok Klub, město Číslo Výsledný čas
Prášil Vitězslav 1981 MK Seitl Ostrava 43 0:50:33
Šindelek Jan ??? MK Seitl Ostrava 44 0:50:50
Garnol Radim 1987 Max Elite Team Sport 48 0:52:00
Kaštovský Tomáš ??? Tvoja Mama Opava 60 0:52:28
Buba Michal 1983 MK Seitl Ostrava 14 0:52:53
Kolich Rosťa ??? BK SAK Karviná 65 0:53:00
Jelšík Lukáš 1987 Ostrava 61 0:53:50
Rýdl Pavel 1967 Studénka 24 0:54:49
Pospíšil Petr ??? Otice 35 0:55:06
Lach Tomáš 1978 Anvil Ostrava 11 0:56:09
Peterková Lenka 1998 1. Běžecký Jablunkov 51 0:57:20
Bednaříková Hana 1978 Krnov 47 0:57:34
Ferenz Jan ??? Prajzský BK Kravaře 49 0:57:52
Jalůvka Tomáš 1977 Caramba Team! 18 0:58:21
??? 1977 Trojice 36 0:58:42
Ocásek Zbyněk 1987 Krnov 30 0:58:43
Vachutka Luboš 1995 Krnov 29 0:58:44
Legerská Hana ??? SSK Vítkovice 71 0:58:45
Peterková Nikola 1998 1. Běžecký Jablunkov 52 0:59:45
Polák Aleš 1969 Ostrava-Bělský les 31 1:00:39
Bořucká Andrea ??? Prajzský BK Kravaře 55 1:02:35
Gruchala Vojtěch 1983 TK Ostrava 62 1:03:08
Pospíšilová Pavla 1977 Cyklo Novák Team Opava 45 1:03:10
Bořucký Jiří ??? Prajzský BK Kravaře 54 1:03:12
Sýkorová Iva 1983 MK Seitl Ostrava 58 1:03:13
Mikolajková Alžběta 1982 Sportnect Ostrava 56 1:03:33
Dedek Jan 1978 BK Olbramice 40 1:04:28
Peterková Hana 1998 1. Běžecký Jablunkov 50 1:04:46
Slíva Martin 2001 Kopřivnice 27 1:04:56
Richterová Věra 1968 Pomalé šípy 33 1:05:19
Binar Miroslav 1982 Krnov 57 1:06:58
Richter Libor 1962 Pomalé šípy 32 1:07:25
Lorenc František 1968 Dańci Olomouc 5 1:08:04
Slíva Pavel 1971 Pomalé šípy 26 1:08:53
Jadrníček Petr 1957 Ostrava-Poruba 37 1:09:02
Skomorowski Stanislav 1957 Rybnicka Kužnia 25 1:09:16
Jadrníček Jan 1983 MD Ostrava 38 1:09:29
Georgiovská Lucie 1976 Georgioani 16 1:09:47
Orság Josef 1964 Pomalé šípy 7 1:10:01
Jalůvková Renáta 1978 Caramba Team! 19 1:11:10
Vavrečka Luděk 1966 Vratimov 46 1:11:30
Knotková Markéta 1987 Shanti 12 1:13:22
Máchová Lenka ??? Pomalé šípy 28 1:13:40
Švidernoch Milan 1958 X-Air Ostrava 23 1:14:11
Brableczová Renáta 1980 Ostrava 34 1:14:33
Dedek Martin 1967 Ostrava 42 1:14:46
Dedek Jan 1952 BK Olbramice 39 1:16:07
Georgiovský David 1977 Georgioani 17 1:17:26
Rybář Pavel ??? Pustá Polom 63 1:19:10
Rybář Lukáš ??? Pustá Polom 64 1:19:12
Giža Tomáš 1975 SK Černé Plíce 8 1:19:48
Grendysová ??? ??? 22 1:19:49
Czudek Jan 1973 Opava 20 1:21:57
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Lorencová Ivana 1973 Dańci Olomouc 6 1:25:40
Zahradník Roman 1958 Fryčovice 13 1:30:25
Procházka Václav 1945 MK Seitl Ostrava 41 1:30:26
Beskydský Dědek 1945 Klub důchodců 59 1:34:55
Rinka Erich 1954 Prajzský BK Kravaře 10 1:34:56
??? ??? ??? 9 1:52:03
Londa Jiří 1990 SK Černé Plíce 15 1:52:04
??? ??? ??? 2:00:00

Jméno rok Klub, město Číslo Výsledný čas
Prášil Vitězslav 1981 MK Seitl Ostrava 43 0:50:33
Garnol Radim 1987 Max Elite Team Sport 48 0:52:00
Kaštovský Tomáš ??? Tvoja Mama Opava 60 0:52:28
Jelšík Lukáš 1987 Ostrava 61 0:53:50
Vachutka Luboš 1995 Krnov 29 0:58:44
Gruchala Vojtěch 1983 TK Ostrava 62 1:03:08
Slíva Martin 2001 Kopřivnice 27 1:04:56
Binar Miroslav 1982 Krnov 57 1:06:58
Jadrníček Jan 1983 MD Ostrava 38 1:09:29
Londa Jiří 1990 SK Černé Plíce 15 1:52:04

Jméno rok Klub, město Číslo Výsledný čas
Šindelek Jan ??? MK Seitl Ostrava 44 0:50:50
Kolich Rosťa ??? BK SAK Karviná 65 0:53:00
Pospíšil Petr ??? Otice 35 0:55:06
Lach Tomáš 1978 Anvil Ostrava 11 0:56:09
Ferenz Jan ??? Prajzský BK Kravaře 49 0:57:52
Jalůvka Tomáš 1977 Caramba Team! 18 0:58:21
??? 1977 Trojice 36 0:58:42
Ocásek Zbyněk 1987 Krnov 30 0:58:43
Bořucký Jiří ??? Prajzský BK Kravaře 54 1:03:12
Dedek Jan 1978 BK Olbramice 40 1:04:28
Slíva Pavel 1971 Pomalé šípy 26 1:08:53
Georgiovský David 1977 Georgioani 17 1:17:26
Giža Tomáš 1975 SK Černé Plíce 8 1:19:48
Czudek Jan 1973 Opava 20 1:21:57

Jméno rok Klub, město Číslo Výsledný čas
Rýdl Pavel 1967 Studénka 24 0:54:49
Polák Aleš 1969 Ostrava-Bělský les 31 1:00:39
Richter Libor 1962 Pomalé šípy 32 1:07:25
Lorenc František 1968 Dańci Olomouc 5 1:08:04
Orság Josef 1964 Pomalé šípy 7 1:10:01
Vavrečka Luděk 1966 Vratimov 46 1:11:30
Dedek Martin 1967 Ostrava 42 1:14:46

KATEGORIE Muži A - do 39 let

KATEGORIE Muži B - do 49 let

KATEGORIE Muži C - do 59 let



Jméno rok Klub, město Číslo Výsledný čas
Jadrníček Petr 1957 Ostrava-Poruba 37 1:09:02
Skomorowski Stanislav 1957 Rybnicka Kužnia 25 1:09:16
Švidernoch Milan 1958 X-Air Ostrava 23 1:14:11
Dedek Jan 1952 BK Olbramice 39 1:16:07
Zahradník Roman 1958 Fryčovice 13 1:30:25
Rinka Erich 1954 Prajzský BK Kravaře 10 1:34:56

Jméno rok Klub, město Číslo Výsledný čas
Procházka Václav 1945 MK Seitl Ostrava 41 1:30:26
Beskydský Dědek 1945 Klub důchodců 59 1:34:55

Jméno rok Klub, město Číslo Výsledný čas
Peterková Lenka 1998 1. Běžecký Jablunkov 51 0:57:20
Legerská Hana ??? SSK Vítkovice 71 0:58:45
Peterková Nikola 1998 1. Běžecký Jablunkov 52 0:59:45
Bořucká Andrea ??? Prajzský BK Kravaře 55 1:02:35
Sýkorová Iva 1983 MK Seitl Ostrava 58 1:03:13
Mikolajková Alžběta 1982 Sportnect Ostrava 56 1:03:33
Peterková Hana 1998 1. Běžecký Jablunkov 50 1:04:46
Knotková Markéta 1987 Shanti 12 1:13:22
Brableczová Renáta 1980 Ostrava 34 1:14:33

Jméno rok Klub, město Číslo Výsledný čas
Bednaříková Hana 1978 Krnov 47 0:57:34
Pospíšilová Pavla 1977 Cyklo Novák Team Opava 45 1:03:10
Richterová Věra 1968 Pomalé šípy 33 1:05:19
Georgiovská Lucie 1976 Georgioani 16 1:09:47
Jalůvková Renáta 1978 Caramba Team! 19 1:11:10
Lorencová Ivana 1973 Dańci Olomouc 6 1:25:40

KATEGORIE Muži D - do 69 let

KATEGORIE Muži E - nad 70 let

KATEGORIE Ženy F - do 39 let

KATEGORIE Ženy G - nad 40 let


